SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS - PPGCTA

EDITAL DE SELEÇÃO DE MESTRADO Nº 01/2019

ERRATA Nº 01

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo de Mestrado, ano letivo 2019, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 01/2019-PPGCTA/CT, torna público

a errata alterando o resultado, conforme descrito abaixo.

ONDE SE LÊ:

NOME HOMOLOGAÇÂO

SCARLETT VALENTE BATISTA DEFERIDO

CAMILA PACHECO DA SILVA DEFERIDO

ELISIANDRE MARTINS DE LIMA DEFERIDO

JORDÂNIA MARIA DE SOUZA BRITO DEFERIDO

MÁRCIA RAQUEL FÉLIX DA COSTA DEFERIDO

MIKAELLE LAURENTINO DA SILVA DEFERIDO

AMANDA RAFAELLE LIMA DE ALMEIDA DEFERIDO

ANABELLE DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO

KÊNIA LIRA DE SOUZA DEFERIDO

JACINTA LUTÉCIA VITORINO DA SILVA DEFERIDO

RUTE HAYENNE TEIXEIRA DE AZEVEDO DEFERIDO

LUANNA GABRIELLA MACEDO DE ARAUJO *INDEFERIDO

MARIA CARLA CÂNDIDO DA SILVA *INDEFERIDO

JACKSON SILVA LIMA *INDEFERIDO

As homologações indeferidas não atenderam aos seguintes itens descritos no Edital

de Seleção de Mestrado n° 01/2019:

* Não apresentou declaração que é membro de família de baixa renda, conforme

item 3.1.1.

LEIA-SE:

NOME HOMOLOGAÇÂO

SCARLETT VALENTE BATISTA DEFERIDO

CAMILA PACHECO DA SILVA DEFERIDO

ELISIANDRE MARTINS DE LIMA DEFERIDO

JORDÂNIA MARIA DE SOUZA BRITO DEFERIDO

MÁRCIA RAQUEL FÉLIX DA COSTA DEFERIDO

MIKAELLE LAURENTINO DA SILVA DEFERIDO

AMANDA RAFAELLE LIMA DE ALMEIDA DEFERIDO

ANABELLE DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO

KÊNIA LIRA DE SOUZA DEFERIDO

JACINTA LUTÉCIA VITORINO DA SILVA DEFERIDO

RUTE HAYENNE TEIXEIRA DE AZEVEDO DEFERIDO

LUANNA GABRIELLA MACEDO DE ARAUJO *INDEFERIDO

MARIA CARLA CÂNDIDO DA SILVA *INDEFERIDO

As homologações indeferidas não atenderam aos seguintes itens descritos no Edital

de Seleção de Mestrado n° 01/2019:

* Não apresentou declaração que é membro de família de baixa renda, conforme

item 3.1.1.